Produktinformationen

Gewindemesseinsatze Multimar 844 Tg

Produkteigenschaften

+ Fir Flankendurchmesser

+ Mit zylindrischem
Aufnahmeschaft und
Sprengring zum drehbaren
Halten in der Bohrung

« Verschleiltfester Spezialstahl,
gehartet

6

23,5

Artikel-Nr.: 4501838

Technische Daten

Gewinde-Messelement
Gewindeparameter
Gewindeart
Flankenwinkel in Grad
Gewindenorm
Gewindesteigung in mm
Lange (mm)
Aufnahmebohrung
Schaftdurchmesser
Schaftlange

Abmessungen

Kimme
Flankendurchmesser
Trapez 30°

30°

DIN 103

4

6 mm

315

3.5mm

6 mm




